
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2015       Ужгород               № 119 
 
 
Про демонтаж зовнішньої реклами 
 
 Відповідно до вимог Закону України "Про благоустрій населених 
пунктів України", статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", Закону України "Про рекламу", постанови Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 "Про затвердження Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами",  рішення IV сесії міської ради V скликання 
від 26.12.06р. № 136 "Про затвердження Правил благоустрою міста 
Ужгород", рішення виконкому 29.01.2015р. № 31 "Про Порядок демонтажу 
самовільно встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд",  
рішення виконкому від 30.05.12р. № 164 "Про порядок розміщення 
зовнішньої реклами"  у зв'язку із відсутністю дозвільних документів на 
розміщення зовнішньої реклами, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
  
 1. Демонтувати:  
 - зовнішню рекламу, типу брандмауер, яка розміщена на фасаді 
будинку № 2 по вул. Берчені, та належить ПП "Інтер-Пласт"( власник  Шоля 
Р.І.); 
 - зовнішню рекламу, типу брандмауер, яка розміщена на будинку по 
вул. Підгірній, 4 та належить ПП Примич М.Ю.; 
 2. Зобовязати  Шоля Р.І. та Примич М.Ю. до 06.04.2015року  провести 
демонтаж зовнішньої реклами. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому            Д.Геворкян  
 
 


